

## Kursrapport Fakulteten för teknik och samhälle

Kursrapporten baserar sig på studenternas synpunkter och inlämnade kursvärderingar, tentamensresultat och lärarnas förslag till utveckling. Kursrapporten publiceras på kurssidan och på Canvas.

<b>Kursnamn</b>	Systemutveckling och projekt för ingenjörer
<b>Kurskod</b>	DA393A
<b>Termin</b>	VT21
<b>Antal registrerade</b>	24
<b>Kursansvarig</b>	Magnus Krampell

<input type="checkbox"/>	Kursrapporten är publicerad på kurstillfallets Canvas-sida
<input type="checkbox"/>	Kursrapporten är publicerad på kursens webbplats

### Kursvärdering

Antal svar på obligatorisk kursvärdering	5
--	---

Obligatorisk kursvärdering har skett genom:

<input checked="" type="checkbox"/>	Endast standardmall via SSR (Sunet Survey and Report)
<input type="checkbox"/>	Standardmall utökad med egna frågor via SSR
<input checked="" type="checkbox"/>	I egen regi av kursansvarig
Om kursvärdering skett i egen regi av kursansvarig beskrivs tillvägagångssätt här. <b>Diskussion inom programråd och med studenter i samband med redovisningar och seminarier.</b>	

### Eventuella ytterligare värderingsmoment som skett under kursen

<input type="checkbox"/>	Separat enkät
<input type="checkbox"/>	Muntligt i helklass
<input checked="" type="checkbox"/>	Muntligt i mindre grupper
<input type="checkbox"/>	Annat sätt
Om "annat sätt" är ikryssat ovan beskrivs tillvägagångssätt här.	

### Kommentarer till kursvärderingar

Kommentarer skrivs här
<b>Kursens mål är uppskattat av studenter, men som framgår av kommentarer så är det fortfarande lite otydligt beträffande kriterier för godkännande av inlämningsuppgifter, vilket borde förtydligas till nästa gång.</b>

**Examinationsresultat**

x	Examinationsresultat ser ut som förväntat
	Examinationsresultat avviker från förväntat
Kommentar skrivs här	
<b>Kursresultaten i flera kurser har varit sämre för årets grupp och det kan vara pga Corona-restriktioner med distansundervisning. Detta speglas även delvis i resultatet i denna kurs.</b>	

**Rekommendationer och prioriteringar för kursutveckling**

**Förtydliga kriterier för godkännande av inlämningsuppgifter till nästa gång kursen ges.**